КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
^  ПЕРМСКОГО КРАЯ

I СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2018 №45

О принятии Устава
Краснокамского городского округа
Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

Краснокамская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Принять Устав Краснокамского городского округа Пермского края (далее

- Устав) согласно приложению к настоящему решению,
i 2. Настоящее решение и Устав подлежит опубликованию в специальном

выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления
Краснокамского городского округа» газеты «Краснокамская звезда» и
размещению на сайте администрации Краснокамского муниципального района
www.krasnokamskiy.com. в порядке, установленном Федеральным законом от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации».

3. Настоящее решение и Устав вступают в силу после государственной
регистрации и официального опубликования в специальном выпуске
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского

■ городского округа» газеты «Краснокамская звезда», за исключением следующего:
3.1. пункт 6 части 1 статьи 13 Устава Краснокамского городского округа

вступает в силу с 30 декабря 2018 года;
IV 3.2. пункт 12 части 1 статьи 13 Устава Краснокамского городского округа

вступает в силу в сроки, установленные федеральным законом, определяющим
порядок организации и деятельности муниципальной милиции;

3.3. пункт 28 части 1 статьи 13 Устава Краснокамского городского округа
вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Рекомендовать Краснокамской городской Думе, администрации города
Краснокамска, Контрольно-счетной палате Краснокамского городского округа
привести муниципальные правовые акты в соответствие настоящему Уставу.

http://www.krasnokamskiy.com

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
социальной политике Краснокамской городской Думы (Д.В.Бабкин).

Исполняющий полномочия
главы города Краснокамска -
главы администрации города
Кра9^камс^

В.В. Соколов

Председатель
Краснокамсг ‘ " городской Думы

Ю.М. Трухин

%

щ

КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМ^

Прошито
2 (Два)

^оршской

Ю^]У|.Тр:хин